TRASLADO No. (22

JUZGADO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

00¢€

ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

Fecha:

25/04/2022

Pagina:

Page 1 of 1

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha

Inicial

Fecha
Final

2019

00173

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

COLPENSIONES

VICTOR JOSE RIOS CASTANEDA

Traslado reposicion - arts.108 (3)dias

26/04/2022

28/04/2022

2019

00268

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

EDGAR MARIO CASTILLO

CABRERA

DEPARTAMENTO DEL VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2020

00027

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ALEXIS CAICEDO CASTRO

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI'Y
OTRO

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2021

00123

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

SIXTA TULIA RUIZ SANCHEZ

MUNICIPIO DE PALMIRA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2021

00160

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR FERNANDO DE LA CRUZ NACION-MINDEFENSA-EJERCITC

GRIJALBA

NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2021

00164

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

EFRAIN CALDERON PANTOJA

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2021

00172

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JHON JAIRO ARIAS PANTOJA

CAJA DE SUELDOS RETIRO POLICIA

NAL-CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2021

00241

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LEONARDO DURAN PEREA

NACION MINDEFENSA POLICIA

NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2021

00252

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MYRIAM DOMINGUEZ DE ROJAS MUNICIPIO DE SANTIAGO DE

CALI-SECRET.DE HACIENDA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2021

00253

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

FLOR ELBA MONTENEGRO

BURBANO

DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DI

CALI 'Y OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

26/04/2022

28/04/2022

2022

00009

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LILIANA BERON CARDONA

RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E.

Traslado reposicién - arts.108 (3)dias

26/04/2022

28/04/2022

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY
Y A LA HORA DE LAS 8 A M.

Francisco Ortega |
SECRETARIO

25/04/2022




