## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## **JUZGADO**

006 ADMINISTRATIVO

## TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **022** Fecha: 25/04/2022 Página: Page 1 of 1

No. I	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2019	00173	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLPENSIONES	VICTOR JOSE RIOS CASTAÑEDA	Traslado reposición - arts.108 (3)días	26/04/2022	28/04/2022
2019	00268	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EDGAR MARIO CASTILLO CABRERA	DEPARTAMENTO DEL VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2020	00027	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ALEXIS CAICEDO CASTRO	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y OTRO	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2021	00123	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SIXTA TULIA RUIZ SANCHEZ	MUNICIPIO DE PALMIRA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2021	00160	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OSCAR FERNANDO DE LA CRUZ GRIJALBA	NACION-MINDEFENSA-EJERCITO NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2021	00164	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EFRAIN CALDERON PANTOJA	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2021	00172	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JHON JAIRO ARIAS PANTOJA	CAJA DE SUELDOS RETIRO POLICIA NAL-CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2021	00241	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LEONARDO DURAN PEREA	NACION MINDEFENSA POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2021	00252	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MYRIAM DOMINGUEZ DE ROJAS	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI-SECRET.DE HACIENDA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2021	00253	ACCION DE REPARACION DIRECTA	FLOR ELBA MONTENEGRO BURBANO	CALI Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	26/04/2022	28/04/2022
2022	00009	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LILIANA BERON CARDONA	RED DE SALUD DEL ORIENTE E.S.E.	Traslado reposición - arts.108 (3)días	26/04/2022	28/04/2022

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

25/04/2022

Francisco Ortega O. SECRETARIO